

# Behöver du hjälp att välja vattenrenare?

Gör detta quiz!

## 1. Har du kommunalt vatten eller egen brunn?

Kommunalt vatten - *Gå vidare till nästa fråga.*

Egen brunn - *Gå direkt till fråga 6.*

## 2. Hur hårt är ditt vatten?

Mjukt-medelhårt (upp till 10dH) - *Gå vidare till nästa fråga.*

Hårt (över 10dH) - *Gå direkt till fråga 5.*

## 3. Hur mycket vatten vill du kunna rena per minut?

500ml räcker - *Quiz klart, se svar 1!*

Minst 1l - *Quiz klart, se svar 2!*

Mer än 1l - *Gå vidare till nästa fråga.*

## 4. Vill du ha en fristående vattenrenare på diskbänken eller en som är kopplad på vattenledningarna under diskbänken?

Fristående på diskbänken - *Quiz klart, se svar 3!*

Monterad under diskbänken - *Quiz klart, se svar 4!*

## 5. Vill du ha en fristående vattenrenare på diskbänken eller en som är kopplad på vattenledningarna under diskbänken?

Fristående på diskbänken - *Quiz klart, se svar 5!*

Monterad under diskbänken - *Quiz klart, se svar 6!*

## 6. Behöver du endast rena dricksvattnet eller allt inkommande vatten?

Endast dricksvattnet - *Gå vidare till nästa fråga.*

Allt inkommande vatten - *Gå vidare till nästa fråga och se även svar 9.*

## 7. För ditt dricksvatten; vill du ha en fristående vattenrenare på diskbänken eller en som är kopplad på vattenledningarna under diskbänken?

**Fristående på diskbänken** - Quiz klart, se svar 7!

**Monterad under diskbänken** - Quiz klart, se svar 8!

**Svar 1:** Kranrenare Euro räcker för dina önskemål! Detta är vår minsta och billigaste vattenrenare, den är effektiv och smidig, dessutom får du väldigt mycket för pengarna, men den kommer med begränsningar och passar bäst i ensamhushåll. Kika gärna på våra andra vattenrenare också och jämför innan du bestämmer dig!

**Svar 2:** Kranrenare Smedur passar dig! Smedur är en av våra mindre vattenrenare som monteras direkt på din kran, därför kallas den "Kranrenare". Detta är vår minsta vattenrenare i rostfritt stål (304) och är en otroligt effektiv och smidig vattenrenare. Funderar du på att ha en vattenrenare som har större kapacitet så kika gärna på våra modeller "Geysir" och "Strokkur" också innan du bestämmer dig!

**Svar 3:** Flera vattenrenare passar dig! Välj mellan modellerna Geysir, Strokkur och G1.

**Svar 4:** Flera vattenrenare passar dig! Välj mellan modellerna G2 och G3!

**Svar 5:** Vattenrenare G1 passar dig! Modellen finns i flera utföranden. Välj den variant som passar ditt vatten; hårt vatten (10-20 °dH) eller mycket hårt vatten (>20 °dH). Har du problem med uran i vattnet så finns även en variant mot uran.

**Svar 6:** Flera vattenrenare passar dig! Välj mellan modellerna G2 och G3! Modellerna finns i flera utföranden. Välj den variant som passar ditt vatten; hårt vatten (10-20 °dH) eller mycket hårt vatten (>20 °dH). Har du problem med uran i vattnet så finns även en variant mot uran.

**Svar 7:** Vattenrenare G1 passar dig! Modellen finns i flera utföranden, välj variant efter ditt vattens hårdhet.

**Svar 8:** Flera vattenrenare passar dig! Välj mellan modellerna G2 och G3! Modellerna finns i flera utföranden, välj variant efter ditt vattens hårdhet.

**Svar 9:** Vattenrenare BB20<sup>1</sup> passar dig! Kombinera vattenrenaren för inkommande vatten med en dricksvattenrenare från fråga 7. Är det svårt att välja patron så hör av dig till vår support (support@planetsown.com) och bifoga gärna ett vattenprov så hjälper vi dig vidare!